«1»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Решение от № 287 от 04.04.2017 г. О внесении изменений в устав городского поселения Игрим

2. Информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений администрации городского поселения Игрим и

фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2017 года

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ:
от 04.04. 2017 г.      № 287

пгт. Игрим

О внесении изменений в устав

 городского поселения Игрим

В целях приведения устава городского поселения Игрим

в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

уставом городского поселения Игрим, утвержденным

решением Совета депутатов городского поселения Игрим от

31.07.2008 года № 138, решением Совета депутатов

городского поселения Игрим от 10.02.2017 № 283 «О проекте

решения Совета депутатов городского поселения Игрим «О

внесении изменений в устав городского поселения Игрим»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в устав городского поселения

Игрим согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре для

государственной регистрации.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» в течение семи дней со дня его

поступления из Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному

округе – Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу  после его

официального опубликования в газете «Официальный вестник

органов местного самоуправления городского поселения

Игрим».
Председатель Совета поселения   Глава городского

       поселения

М.В. Неугодников     А.В. Затирка

Приложение

к решению Совета

поселения от 04.04.2017 г.  № 287

Изменения в устав городского поселения Игрим

1. Часть 4 статьи 22 изменить и изложить в следующей

редакции:

"В случае отсутствия главы поселения (командировка,

отпуск, болезнь и др.), а также досрочного прекращения

полномочий главы поселения либо применения к нему по

решению суда мер процессуального принуждения в виде

заключения под стражу или временного отстранения от

должности его полномочия временно исполняет

заместитель главы поселения, в должные обязанности

которого входит исполнение полномочий главы поселения в

случае его отсутствия."

 2. Пункт 1 часть 4 статьи 9 изменить и изложить в

следующей редакции:

 "Проект устава муниципального образования, а также

проект муниципального нормативного правового акта о

внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме

случаев, когда в устав муниципального образования вносятся

изменения в форме точного воспроизведения положений

Конституции Российской Федерации, федеральных законов,

конституции (устава) или законов субъекта Российской

Федерации в целях приведения устава в соответствие с этими

нормативными правовыми актами;";

 3. Часть 2 статьи 29 изменить и изложить в следующей

редакции:

 "Проект устава муниципального образования, проект

муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в устав муниципального образования не позднее

чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии устава

муниципального образования, внесении изменений и

дополнений в устав муниципального образования подлежат

официальному опубликованию (обнародованию) с

одновременным опубликованием (обнародованием)

установленного представительным органом муниципального

образования порядка учета предложений по проекту

указанного устава, проекту указанного муниципального

правового акта, а также порядка участия граждан в его

обсуждении. Не требуется официальное опубликование

(обнародование) порядка учета предложений по проекту

муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в устав муниципального образования, а также

порядка участия граждан в его обсуждении в случае, когда в

устав муниципального образования вносятся изменения в

форме точного воспроизведения

положений Конституции Российской Федерации,

федеральных законов, конституции (устава) или законов

субъекта Российской Федерации в целях приведения данного

устава в соответствие с этими нормативными правовыми

актами.

 Порядок внесения проектов муниципальных правовых

актов, перечень и форма прилагаемых к ним документов

устанавливаются нормативным правовым актом органа

местного самоуправления или должностного лица, на

рассмотрение которых вносятся указанные проекты."

Газета распространяется бесплатно                                                            1 Июня 2017 года № 9 (47)

http://internet.garant.ru/#/document/10103000/entry/0

«2»

Информация о численности муниципальных

служащих, работников муниципальных учреждений

администрации городского поселения Игрим и

фактических затратах на их денежное содержание

за 1 квартал 2017 года

Наименование
Плановая

численность

Средне-

списочная

численность

Расходы на

денежное

содержание

(тыс.руб)

Муниципальные служащие

Администрации
20 19 4198,4

Должности, не являющиеся

должностями

муниципальной службы

6,5 6 1211,9

Работники культуры 29 25 2603,7

Работники хозяйственно-

эксплуатационной службы

АГПИ

37,5 38 3222,0

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Сорочук Лидия Александровна,

Пранцкевич Екатерина Николаевна

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ 47 Тираж 50 экз.